[image: image1.jpg]

EDITAL PARA SELEÇÃO DE PESSOAL nº 32/2010
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PRODUTO
Resultado Final
O Presidente da Comissão Permanente de Seleção do Movimento de Organização Comunitária instituída pela Resolução de 20/12/2009  da Secretaria Executiva da Instituição, faz saber aos interessados o Resultado Final de seleção do “PROJETO REPENSAR – Dinamização das Unidades Produtivas Familiares Rurais dos Territórios do Sisal e Bacia do Jacuípe com Foco nas Cadeias Produtivas da Caprino-Ovinocultura e da Apicultura” Convênio CAR/SEDIR/MOC n° 299/2009. Segue abaixo os/as selecionados/as:

- Edcarlos Santos Pastor

- Luiza  da Silva Barreto

- Gildete Pereira da Silva
- Janeide Santos Silva
- Joselice Oliveira Santos
- Marivaldo  Almeida de Sousa

Feira de Santana, Ba., 27 de outubro de 2010.
Gisleide do Carmo Oliveira
Presidente da Comissão de Licitação

[image: image2.jpg]Movimento de Organiza¢do Comunitaria (MOC) .Rua Pontal, 61 . Cruzeiro . Feira de Santana-BA . CEP 44017-170
CNPJ 16.260.713/0001-24 . Tel (75) 3322.4444 . Fax (75) 3322.4401 . moc@moc.org.br . www.moc.org.br

[image: image1.jpg][image: image2.jpg]